
-W" T T G E M E E N T E 

Hoorn Raadsbesluit 

1 van 1 

Zaaknummer 
Behoort bij voorstel 

Steller 

1000290 
1000290 

Ton van der Lee 

Datum 
Bijlage(n) 

Afdeling 

5 augustus 2013 
geen 

Stadsontwikkeling 

De Raad van de gemeente Hoorn; 

gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 20 augustus 2013 

betreft: het bestemmingsplan 'Bangert en Oosterpolder, herziening parkeernormering' 

gelet op: hoofdstuk 3 Wet ruimtelijke ordening 

besluit: het bestemmingsplan 'Bangert en Oosterpolder, herziening parkeernormering' vast te stellen. 

Hoorn, 1 0 SEP. 2013 

De griff jöff De voorzitter. 

Bekendmaking: in de Staatscourant en het Weekblad voor Westfriesland 

Printdatum; 05-08-2013 


